
DODATEK Č.l KE SMLOUVĚ O DÍLO

Č. smlouvy zhotovitele S4797/2024Č. smlouvy objednatele: 05-SM-VO/2024

Město Lipník nad Bečvou

náměstí T.G. Masaryka 89, 751 31 Lipník nad BečvouSídlo:

IČO: 003 01 493

DIČ: CZ00301493

KB PřerovBankovní spojení:

27-2119050207/0100Číslo účtu:

Ing. Miloslav Přikryl, starostaZastoupeno:

Ing. Denisa Kramplová, vedoucí odboru správy majetkuVe věcech technických:

(dále jako „Objednatel" nebo obecně „Strana" na straně jedné)

a

STŘECHY 92, s. r. o.

Pekárenská 400, 760 01 ZlínSídlo:

IČO: 607 43 280

DIČ: CZ60743280

společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 18537

ČSOB Zlín, a.s.Bankovní spojení:

157936122/0300č.ú.

Ing. Pavel Hanáčík, jednatel firmy,Zastoupená ve věcech smluvních :

Ing. Zdeněk Hanulík, vedoucí technického oddělení,Zastoupená ve věcech technických :

Ing. Ladislav Pavelka, stavbyvedoucí,

(dále jako „Zhotovitel" nebo obecně „Strana" na straně druhé)

TENTO DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO (dále jen „Dodatek ke smlouvě") byl uzavřen níže uvedeného

dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a souvis, zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, mezi následujícími smluvními stranami:



MĚNÍ SE A DOPLŇUJE 5. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY V BODĚ 5.1:

14.3

14.4

Ve Zlíně dne

Ing. Miloslav Přikryl

Starosta jednatel firmy

Dokument je podepsan elektronickým podpisem

Digitálně podepsal Ing. Pavel Hanačik

batúm:'Ž(5Ž4.1 1Y6’fš:b3:O3 +01'00'

Podepisující.

Organizace

Senové č ceil :

Vydavatel čert..

Datum a čas:

Důvod

Mino*

vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Strana obdržela po jednom vyhotovení.

Dodatek č.l ke Smlouvě je účinný dnem podpisu tohoto dodatku Stranami.

Nedílnou součástí Dodatku č.l ke Smlouvě je následující příloha

Příloha:

V Lipníku nad Bečvou dne

Za Objednatele:

lne. Miloslav Přikryl

Město Lipník nad Bečvou

23012131

PostSigniun Qualtiied CA -I

27 11.2024 11:00:34

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

Objednatel má v plánu realizovat zakázku "Zastřešení Střediska volného času Komenského
sady 1334, Lipník nad Bečvou" oprava střechy, se Smluvní strany dohodly na následujícím
dodatku č.l ke smlouvě o dílo:

Příloha č. 1 - položkový rozpočet díla č. 27 9-2024-V2 ze dne 19.11.2024.

Dodatek č.l byl odsouhlasen radou města usnesením č. 1055/2024- RM 36 ze dne 25.11.2024.

Za Zhotovitele:

Ing. Pavel
Hanačik
Ing. Pavel Hanáčík

14.1 Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech o dvou stranách, z nichž každá strana má
charakter originálu, a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží jedno vyhotovení.

14.2 Ostatní části předmětu smlouvy se nemění a zůstávají i nadále v platnosti. Smlouva je

14 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Zpracovávání osobních údajů je prováděno na základě platné legislativy na ochranu osobních údajů a

tím je „plnění právní povinnosti" a dále na základě dalšího zákonného způsobu zpracovávání osobních

údajů a tím je „příprava a plnění smlouvy". Doba uchovávání je na základě skartačního řádu dle

zákona o archivnictví. Ostatní informace práva a povinnosti při zpracovávání osobních údajů má

správce uvedeny na adrese: https://www.mesto-lipnik.cz/informace-poskytovane-spravcem/d-

6435/p1=5748.

5.1 Cena za provedení Díla podle Smlouvy je dohodou Stran navýšena o 44 890,- Kč (slovy:
čtyřicetčtyřitisícosmsetdevadesát korun českých) navýšení včetně DPH je 54 317,- Kč
(slovy: padesátčtyřitisíctřistasedmnáct korun českých). Cena za včasné a řádné
provedení Díla podle Smlouvy je dohodou Stran stanovena v celkové výši bez DPH 5 343
180,- Kč (slovy: pětmilionůtřistačtyřicettřitisícstoosmdesát korun českých) (dále jen

„Cena"). Výše DPH je 1 122 068,- Kč (slovy: jedenmilionstodvacetdvatisícšedesátosm
korun českých), tedy cena včetně DPH je 6 465 248,- Kč (slovy:
šestmilionůčtyřistašedesátpěttisícdvěstačtyřicetosm korun českých).

Bližší specifikace Ceny Díla je uvedena v položkovém rozpočtu č. 27 9-2024-V1 ze dne
9.10.2024 a v položkovém rozpočtu č. 27 9-2024-V2 ze dne 19.11.2024, který tvoří
přílohu č. 1 Dodatku č.l ke Smlouvě.

5 CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY



PLOCHA PŮDORYSNÁ

A.

Ve Zlíně dne 19.11.2024

104

100

m

SOU

m

m

98

1

44 890,- Kč

9 570,- Kč

4 500,- Kč

28 420,- Kč

2 400,- Kč

44 890,- Kč

9 427,- Kč

54 317,- Kč

Střecha jednostranně sedlová s římsou ve štítech, krytina předlakovaný piech

Arceiormittal COMAX-Polyurethan 50pm (RC = 5, RUV =4) ti. 0,6 mni ve sklonu 13°,

VŠECHNY POUŽITÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE (VAZNÍKY, VAZNICE) jSOU Z HOBLOVANÉHO A

SUŠENÉHO DŘEVA, konstrukce klemp. z předlakovaného plechu, svody dešťové vody do

stávajících svodů po fasádě, bezúdržbová úprava žlabů MesHeat2, kalotové spoje - všechny

použitě klempířské plechy a krytina je v kvalitě PU v SOpm (RC = 5, RUV = 4) a v tl. 0,6 mm !

Základní sazba DPH 21%

CELKEM s DPH

Zastřešení střediska volného času

Komenského sady 1334, Lipník nad Bečvou

27 9-2024-V2

okapová římsa 500 mm se zamezením průniku vody na nosnou

konstrukci - vodorovná imitace palubek - PU 50pm tl. 0,6 inm - s firemním

podpisem ve dvou předem odsouhlasených rozích obkladu

dřevěná konstrukce vyrovnání stávajících nerovností atiky - dodávka
- dřevěná konstrukce vyrovnání stávajících nerovností atiky - montáž

obklad dřevěné konstrukce vyrovnání stávajících nerovností atiky -jednostr.
- lakovaný PU 55pm (RC5, RUV4) dodávka + montáž
• přesun hmot

CELKEM bez DPH

M2 810

m.j. množství cena celkem


